 
 Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace
  +420 495 514 804   podatelna@kkivi.cz 




    [image: Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace]
[image: Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace]


  
	  O nás 
	  Kurzy  Dle oborů
	  --- nezadáno ---
	 Výstavy
	 Školský management
	 Pedagogika, psychologie, speciální pedagogika, zdravý životní styl
	 Mateřská škola
	 Český jazyk a literatura
	 Cizí jazyky a literatura
	 Společenskovědní předměty (Dějepis, OV, ON, ZSV, RV, Prvouka, Vlastivěda)
	 Matematika, fyzika, přírodověda


	 Biologie, chemie, environmentální výchova, zeměpis, prvouka, vlastivěda, přírodověda
	 Tělesná výchova
	 Vzdělávací exkurze a pobyty
	 Estetická výchova, umělecké školství
	 Odborné předměty, odborné školství
	 Informatika
	 Výchova a vzdělávání mimo vyučování
	 AI a ostatní
	 Vzdělávací akce pro veřejnost




 Pro koho
	 asistent pedagoga
	 metodik prevence
	 pedagog volného času
	 pracovník ŠJ
	 psycholog
	 speciální pedagog
	 účetní, personalista
	 učitel
	 vedoucí pedagogický pracovník
	 vychovatel
	 výchovný poradce


 Dle organizace
	 Domov mládeže
	 Dům dětí a mládeže, SVČ
	 Gymnázium
	 Jazyková škola
	 Konzervatoř
	 Mateřská škola
	 SOŠ a SOU
	 Škola zřízená podle §16
	 Školní družina
	 Školní jídelna
	 VOŠ
	 Základní škola - 1. stupeň
	 Základní škola - 2. stupeň
	 ZUŠ a SUŠ


 Akreditace
	 Aktuální
 kurzy v nabídce
	 Všechny
 akreditované kurzy






	  Šablony 
	  Projekty 
	  Soutěže 
	  Aktuální nabídka 	  Aktuality 


	  Kariéra 
	  Ke stažení 
	  Kontakty 	  Hradec Králové 
	  Jičín 
	  Náchod 
	  Rychnov nad Kněžnou 
	  Trutnov 



 Chcete poradit?
	  Zavolejte nám 
	  Napište nám 

     Menu 


 404 Stránka neexistuje
 Omlouváme se, ale stránka, kterou hledáte, bohužel neexistuje.
  Úvodní stránka 


 Rychlý kontakt
  +420 495 514 804  
  +420 722 569 521  
  podatelna@kkivi.cz  



 Sídlo organizace
 Na Okrouhlíku 1371/30
 Hradec Králové
 500 02 
 Navigovat sem


 Fakturační údaje
 Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
	IČO:	62731882
	Č.ú.:	8195410267/0100
	Registrace:	Rejstřík škol a školských zařízení
	Dat. schránka:	smtpech







 [image: Organizace zřizovaná Královéhradeckým krajem]
[image: Organizace zřizovaná Královéhradeckým krajem]


 Organizace zřizovaná Královéhradeckým krajem
	 Povinně zveřejňované údaje
	 Smluvní podmínky
	 Moodle
	 Přihlášení newsletter


   Vyrobilo [image: Effecto Creatives]
[image: Effecto Creatives]


 







  